
UCHWAŁA NR XXII/180/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej w działce gminnej
nr 182/2 w obrębie Mielenko gmina Gryfino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej w działce gminnej 
oznaczonej numerem  182/2,  położonej w obrębie ewidencyjnym MIELENKO gmina Gryfino, na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działki  nr 280, polegającej na zajęciu gruntu gminnego, w sposób 
uwidoczniony na załączniku graficznym.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 4099F93C-E01C-49FF-A797-EAD7445A6043. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/180/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 4099F93C-E01C-49FF-A797-EAD7445A6043. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości nr 280 położonej w obrębie ewidencyjnym Mielenko gmina

Gryfino, wystąpił do tut. Urzędu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zajęcie pasa gruntu

w przyległej działce nr 182/2, stanowiącej własność Gminy Gryfino, w związku

z planowaną rozbudową budynku gospodarczego usytuowanego przy granicy z gruntem

gminnym. Rozbudowa budynku wiąże się z koniecznością wzmocnienia istniejących

fundamentów poprzez posadowienie dodatkowej ławy, która zgodnie z opracowanym projektem

budowlanym zajmuje w części grunt gminny w działce nr 182/2, wzdłuż ściany budynku. Obszar

zajmowanego terenu w działce gminnej wynosi ok. 7,0m2.

Planowane wzmocnienia fundamentowe uwidocznione na załączniku graficznym, będą

zagłębione w gruncie poniżej powierzchni terenu. Trwałe zajęcie terenu gminnego wymaga

prawnego uregulowania poprzez ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej, która będzie

uprawniać właściciela budynku gospodarczego do dysponowania nieruchomością na cele

budowlane.

Ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności gruntowej w ww. działce

gminnej, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości nr 280, wymaga zgody Rady

Miejskiej w Gryfinie.

Uzyskane środki finansowe z tytułu ustanowienia odpłatnej służebności, zwiększą

dochody budżetu Gminy Gryfino w roku 2020.

Sporządziła:
Barbara Bara

Id: 4099F93C-E01C-49FF-A797-EAD7445A6043. Podpisany Strona 1




